
 دیدار رییس مخابرات شهرستان کردکوی 
با امام جمعه این شهرستان  

این  جمعه  امام  با  کردکوی  شهرستان  مخابرات  رییس 
روابط عمومی مخابرات منطقه  به گزارش  شهرستان دیدار کرد. 
شهرستان  مخابرات  رییس  صابری،  حسین  مهندس  گلستان، 
این  امام جمعه   دلبری،  والمسلمین  الاسلام  با حجت  کردکوی، 
شهرستان دیدار و گفت وگو کرد. در این دیدار، مهندس حسین 
به  مخابرات،  توسط  شده  انجام  اقدامات  از   گزارشی  صابری 
ویژه  توسعه شبکه فیبر نوری در سطح شهرستان ارائه داد. وی 
ضمن تشریح اهداف و دستاوردهای طرح های در دست اجرا، بر 
اهمیت توسعه زیرساخت های ارتباطی به۱ عنوان یکی از عوامل 
الاسلام  حجت  کرد.  تأکید  شهرستان  پیشرفت  و  رشد  اصلی 
والمسلمین دلبری  نیز ضمن قدردانی از تلاش های انجام شده، 
بر حمایت از توسعه پروژه های ارتباطی و مخابراتی تأکید کرد و 
ارتقای کیفیت  به منظور  این طرح ها  اجرای  خواستار تسریع در 

خدمات رسانی به مردم شد.

 تأمین آب شرب مشکل مردم 
شهرهای غربی مازندران

در  عباس آباد  و  رامسر  تنکابن،  شهرستان های  مردم  نماینده 
مجلس شورای اسلامی گفت: تامین آب شرب برای شهرهای غرب 
مازندران یکی از بزرگترین مسائل و مشکلات است و نیازمند اجرای 
هستیم.سیدشمس الدین  مازندران  غرب  در  ملی  بزرگ  پروژه های 
حسینی، نماینده مردم غرب مازندران در همایش شوراهای اسلامی 
شهرستان تنکابن اظهار کرد: داشتن برنامه و تقسیم کار در کارهایمان 
به میشبرد اهداف کمک می کند.وی با بیان اینکه در چهار سال اول 
آمده  وجود  به  لطمه های سنگین  کرونا  دوران  وجود  با  نمایندگی 
است، افزود: ما پروژه های عمرانی بزرگ نداریم  ظرفیت ملی که به  
آن اعتبارات ملی اختصاص یابد کم است.سیدشمس الدین حسینی 
تصریح کرد: تلاش کردیم یک سری پروژه های زیربنایی بزرگ ایجاد 
کنیم و مجوز ماده 23 گرفته شود تا بتوانیم اعتبارات کلان برای 
اجرای پروژه  بگیریم.نماینده مردم شهرستان های تنکابن، رامسر و 
عباس آباد در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: برخی پروژه های 
ملی شهرستان ها حوزه انتخابیه در سال های اخیر پیشرفت خوبی 
اسکله  تنکابن  تختخوابی   220 بیمارستان  گفت:  وی  داشتند. 
نیمه تمام بود اما با پیگیری های انجام شده این بیمارستان در آستانه 
باید محور  تنکابن  داد: چشمه کیله  ادامه  دارد.حسینی  قرار  افتتاح 
تومان  میلیارد   50 گذشته  سال  باشد  تنکابن  جذابیت  و  توسعه  
اعتبار از وزارت میراث و گردشگری گرفته شد و امروز چشمه کیله 
به یک کارگاه عمرانی تبدیل شده  است.نماینده مردم شهرستان های 
تنکابن، رامسر و عباس آباد در مجلس شورای اسلامی به پروژه راه 
از  پروژه  این   تعطیلی  علت  و  کرد  اشاره  تنکابن  و  الموت  قزوین، 
سمت مازندران را به این دلیل که کارفرما و پیمانکار خارج از استان 
بودند عنوان کرد. وی افزود: با وجود اینکه دو استان مجزا در این 
پروژه بودیم کارفرمای آن از قزوین و پیمانکار هم از تبریز بود و با 
پیگیری های انجام شده قطعه  5 و 6 در استان مازندران کارفرما و 
پیمانکار  مازندرانی هستند و سال گذشته 300 میلیارد تومان اعتبار 
گرفته شد.حسینی یکی از مسائل منطقه را مشکل تامین آب شرب 
دانست و با بیان اینکه با وجودیکه در کنار رودخانه های بزرگ مثل 
چشمه کیله هستیم، ولی تمام شهرهای ما دچار تنش آبی هستند 
بیان کرد: برای جمعیت ساکن مشکل تامین آب وجود دارد.رئیس 
آبرسانی  پروژه  گفت:  اسلامی  شورای  مجلس  اقتصادی  کمیسیون 
شهرستان های غرب استان با اولویت تنکابن و خرم آباد عملیاتی شد.
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استان  شیلات  آبزیان  منابع  حفاظت  یگان  فرمانده 
سواحل  در  متخلف  صیادی  لنج های  توقیف  از  بوشهر 
بنادر دیلم و دیر خبر داد و گفت: از این لنج های صیادی 
آبزیان  تن  هفت  می کردند  فعالیت  غیرمجاز  به صورت  که 

غیرمجاز کشف شد.
سرهنگ محسن منفردیان از توقیف سه شناور صیادی 
در سواحل خلیج  اخیر گشت زنی  عملیات های  در  متخلف 
فارس بنادر شمالی و جنوبی استان بوشهر خبر داد و بیان 
فروند موتور  اخیر، سه  نظارتی دریایی  کرد: در گشت های 
لنج صیادی که به صید غیرمجاز مشغول بودند در سواحل 
دیلم و دیر توقیف شدند.او ادامه داد: در این عملیات دو فروند لنج صیادی حامل تجهیزات صید ترال که به روش 
ممنوعه مشغول صید بودند، توسط گشت ناوگروه شناوری مرزبانی در صیدگاه دیلم توقیف شدند. از این دو شناور 
نزدیک به ۱۴0 کیلوگرم آبزیان غیرمجاز شامل ماهی و میگو همراه دستگاه وینچ، چهار رشته تور ترال، دو جفت تخته 

ترال و چهار حلقه طناب کشف و به دستور مقام قضایی ضبط شدند.

ستاد گردشگری شهرداری تهران طی سه روز گذشته میزبان 
۹0 نفر از فرهنگیان ناشنوا از استان های مختلف کشور بود.سحر 
حسین طلا سخنگوی ستاد گردشگری شهرداری تهران مطرح 
کرد: ستاد گردشگری شهرداری تهران طی سه روز گذشته میزبان 
۹0 نفر از فرهنگیان ناشنوا از استان های مختلف کشور بود. این 
گروه از معلمان مدارس استثنایی با هدف آشنایی با ظرفیت های 
فرهنگی و تاریخی پایتخت، از جاذبه هایی همچون برج آزادی، کاخ 
گلستان، موزه جبار باغچه بان و حرم حضرت عبدالعظیم حسنی 
)ع( بازدید کردند.هدف از برگزاری این تور، تقویت روحیه فرهنگیان 
ناشنوا و فراهم کردن بستری برای تبادل تجربه بین آن هاست. این 
برنامه ها به صورت دوره ای در نقاط مختلف کشور برگزار می شود و تهران یکی از میزبانان اصلی آن است.برنامه بازدید با موزه باغچه بان 
بنیان گذار نخستین کودکستان و مدرسه ناشنوایان ایران آغاز شد و سپس شرکت کنندگان از کاخ گلستان بازدید کردند. مدیریت کاخ 
گلستان با توجه به درک شرایط خاص این گروه، مسیر بازدید را کوتاه تر و تسهیل کرده بودند به گونه ای که وب سایت کاخ گلستان 

امکانات تصویری مناسبی برای آشنایی ناشنوایان با این مجموعه تاریخی فراهم کرده است.

 توقیف لنج های صیادی متخلف 
در سواحل بنادر استان بوشهر

 تهران میزبان ۹۰ فرهنگی ناشنوا 
از سراسر کشور

شهردار تهران از توسعه بوستان های گل محمدی در نقاط مختلف شهر 
خبر داد.

از  تهران  شهردار  زاکانی  علیرضا  اردیبهشت ماه    ۱۱ پنجشنبه  عصر 
باغ موزه گل محمدی واقع در منطقه ۱۹ تهران بازدید کرد.

توسعه فضای  اهمیت  به  اشاره  با  بازدید،  این  تهران در جریان  شهردار 
سبز شهری و بهره گیری از ظرفیت گیاهان بومی و معطر، از این اقدام به عنوان 
الگویی قابل توسعه در سراسر تهران یاد کرد و گفت: موضوع گل محمدی و 
تکثیر آن، امروز در منطقه ۱۹، در قالب باغ گل محمدی و با یک گستره بسیار 
بالا در معرض دید مردم قرار گرفته است. این اقدام یک الگو است که تکثیر 
پیدا خواهد کرد. این تکثیر تمام نقاط شهر تهران ظرفیتی را در اختیار مردم 
قرار می دهد تا دست کم سالی یک ماه امکان گل چینی مفید و ویژه داشته 

باشند و بتوانند از شرایط محیط پیرامون خود بهره ببرند.
گرفته،  قرار  مردم  اختیار  در  پارک  و  باغ  این  که  هم اکنون  افزود:  وی 
امروز  اما  بود؛  ناایمن شهری  اینجا یک محیط  توجه داشت که پیش تر  باید 

صبح  دارند،  حضور  آن  در  دیروقت  تا  خانواده ها  که  شده  تبدیل  فضایی  به 
زود برای گلچینی می آیند و شرایط فرح بخشی را در کنار یک دیگر تجربه 

می کنند.

اشاره  پایتخت  نقاط  دیگر  در  الگو  این  توسعه  به  همچنین  زاکانی 
کرد و گفت: در حال حاضر، در شمال تهران نیز در مقیاس ۱00 هکتاری 
احداث یک بوستان در دست اجراست که به کاشت گل محمدی اختصاص 
دارد. بنا داریم این اقدام را در هر ظرفیتی که در شهر تهران وجود دارد، 
اختیار  در  و  تکثیر  ملی  گیاه  یک  عنوان  به  را  گیاه  این  و  دهیم  گسترش 

مردم قرار دهیم.
آنچه  کرد:  تصریح  انجام شده،  تلاش های  از  قدردانی  با  تهران  شهردار 
دست اندرکاران از سال گذشته شروع کرده بودند، امروز ثمره اش را می بینیم. 

زحمت زیادی کشیده شده است. 
به  را  زیرساخت ها  بتوانیم  امیدوارم  کرد:  خاطرنشان  پایان  در  وی 
بین شمال  تاریخی  نامعادله  این  که  توسعه دهیم  در جنوب شهر  گونه ای 
این  ما  برود. هدف  بین  از  فاصله گذاری معنی دار شده،  باعث  و جنوب که 
و آسایش  رفاه  ارائه شود که مردم در  به گونه ای  است که خدمات شهری 

کنند. زندگی  متوازن 

آبنمای مرکزی بوستان نیاوران پس از چهار سال عدم فعالیت، با انجام 
عملیات گسترده بازسازی و بهسازی، چهارشنبه ۱0 اردیبهشت ماه به مناسبت 

روز خلیج فارس افتتاح شد.
حق  هادی  یک، منطقه  ری  ا شهرد عمومی  بط  ا و ر رش  گزا به 
ن  ا عنو به  ن  ا ر و نیا ن  بوستا گفت:  یک  منطقه  ری  ا شهرد بین 
محسوب  ن  تهرا قدیم  گردشگری  تفریحی، به های  ذ جا ز  ا یکی 
تقای  ر ا و  بصری  بیت های  جذا یش  ا فز ا هدف  با  که  می شود 
بهبودی  جهت  رزشمندی  ا مات  قدا ا گردشگری  خدمات  کیفیت 
زی  زسا با ن  آ مرکزی  بنمای  آ ستا  ا ر ین  ا ر  د و  شده  م  نجا ا ن  آ

شد. زی  ندا ا ه  ا ر و 

هندسی  آبنمای  چهار  دارای  آبنما  این  کرد:  تصریح  بین  حق 
آن  های  فواره  برای  که  است  مربع  متر   500 و  هزار   2 مساحت  به 
انجام  آب  نتقال  ا جهت  متر  هزار  یک  طول  به  لوله گذاری  عملیات 

است. شده 
از سال  که  بوستان هاست  نشاط  و  ما حفظ سرزندگی  افزود: هدف  او 
گذشته نور پردازی، نصب المان های مناسبتی و افزایش روشنایی نیز در این 

بوستان انجام شد.
گردشگری  زیرساخت های  بهبود  به  تنها  نه  اقدامات  این  است  گفتنی 
منطقه کمک کرده بلکه باعث افزایش کیفیت خدمات تفریحی و فرهنگی در 

بوستان نیاوران شده است.

بازدید شهردار تهران از باغ موزه گل محمدی منطقه ۱۹؛

جولانگاه آسیب های اجتماعی، باغ موزه گل محمدی شد

افتتاح آبنمای مرکزی بوستان نیاوران در روز خلیج فارس

اخبار صنعت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سلطانیه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای 
شــماره هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک ســلطانیه تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای محســن مشــکینی فرزنــد ولــی الــه بشــماره شناســنامه ۱۵۹۰ صــادره از ســلطانیه آقای 
محســن مشــکینی بــه شناســنامه شــماره ۱۵۹۰ کدملــی ۵۸۹۹۳۸۷۱۷۳ صــادره ســلطانیه فرزنــد ولــی الــه در ششــدانگ))یک قطعــه زمیــن زراعــی 
کاداســتری(( بــه مســاحت ۲۷۱۳.۱۲ متــر مربــع پــلاک شــماره ۷۷۱ فرعــی از ۸۳ اصلــی آقــای محســن مشــکینی بــه شناســنامه شــماره ۱۵۹۰ 
کدملــی ۵۸۹۹۳۸۷۱۷۳ صــادره ســلطانیه فرزنــد ولــی الــه در ششــدانگ))یک قطعــه زمیــن زراعــی کاداســتری((به مســاحت ۸۳۱۸.۷۴ متــر مربــع 
پــلاک شــماره ۱۲۶۶ فرعــی از ۸۳ اصلــی آقــای محســن مشــکینی بــه شناســنامه شــماره ۱۵۹۰ کدملــی ۵۸۹۹۳۸۷۱۷۳ صــادره ســلطانیه فرزنــد 
ولــی الــه در ششــدانگ))یک قطعــه زمیــن زراعــی کاداســتری((به مســاحت ۴۵۶۹.۴۴ متــر مربــع پــلاک شــماره ۱۵۵۲ فرعــی از ۸۳ اصلــی آقــای 
محســن مشــکینی بــه شناســنامه شــماره ۱۵۹۰ کدملــی ۵۸۹۹۳۸۷۱۷۳ صــادره ســلطانیه فرزنــد ولــی الــه در ششــدانگ ))یــک قطعــه زمیــن زراعی 
کاداســتری((به مســاحت ۸۷۹۲.۸ متــر مربــع پــلاک شــماره ۱۴۸۵ فرعــی از ۸۳ اصلــی آقــای محســن مشــکینی به شناســنامه شــماره ۱۵۹۰ کدملی 
۵۸۹۹۳۸۷۱۷۳ صــادره ســلطانیه فرزنــد ولــی الــه در ششــدانگ))یک قطعــه زمیــن زراعــی کاداســتری(( بــه مســاحت ۱۶۵۰.۶۹ مترمربــع پــلاک 
شــماره ۱۴۸۶ فرعــی از ۸۳ اصلــی آقــای محســن مشــکینی بــه شناســنامه شــماره ۱۵۹۰ کدملــی ۵۸۹۹۳۸۷۱۷۳ صــادره ســلطانیه فرزنــد ولــی الــه 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی کاداســتری بــه مســاحت ۲۴۷۲.۶ متــر مربــع پــلاک شــماره ۷۷۰ فرعــی از ۸۳اصلی آقای محســن مشــکینی 
بــه شناســنامه شــماره ۱۵۹۰ کدملــی ۵۸۹۹۳۸۷۱۷۳ صــادره ســلطانیه فرزنــد ولــی الــه در ششــدانگ))یک قطعــه زمیــن زراعــی کاداســتری(( بــه 
مســاحت ۹۵۶۸.۹۴ متــر مربــع پــلاک شــماره ۷۶۵ فرعــی از ۸۳ اصلــی مالکیــت آقــای محســن مشــکینی بــه شناســنامه شــماره ۱۵۹۰ کدملــی 
۵۸۹۹۳۸۷۱۷۳ صــادره فرزنــد ولــی الــه ۲ دانــگ از شششــدانگ))یک قطعــه زمیــن زراعــی کاداســتری((به مســاحت ۵۲۸۲۷.۸۱ متــر مربــع پــلاک 
شــماره ۵۵۱ فرعــی از ۸۳ اصلــی آقــای محســن مشــکینی بــه شناســنامه شــماره ۱۵۹۰ کدملــی ۵۸۹۹۳۸۷۱۷۳ صــادره فرزنــد ولــی الــه ۲ دانــگ از 
ششــدانگ))یک قطعــه زمیــن زراعــی کاداســتری(( بــه مســاحت ۱۰۴۱۵.۰۶ متــر مربــع پــلاک شــماره ۲۶۱۳ فرعــی از ۸۳ اصلــی واقــع در روســتای 
بوییــن ســلطانیه بخــش ســه خریــداری از مالــک رســمی آقــای ولــی الــه مشــکینی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتوانند از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴.۰۲.۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۰۲.۲۸

شناسه۱۹۲۳۰۰۱

حمیدبابایی رئیس ثبت و اسناد املاک شهرستان سلطانیه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سلطانیه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد رسمی 

ســند برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۱۳۶۱۰ مورخــه ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ هیــات اول 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســلطانیه تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی 
آقــای محســن شــاه نباتــی بــه شناســنامه شــماره ۹۰ کدملــی ۴۴۰۰۰۵۰۲۱۱ صــادره فرزنــد 
محمــد در ششــدانگ یــک بــاب مغــازه بــه مســاحت ۴۴/۰۳ متــر مربــع پــلاک شــماره ۵۵۴۰ 
فرعــی از ۶۴ اصلــی واقــع در ســلطانیه بخــش ســه خریــداری از مالــک رســمی آقــای متقاضی 
محســن شــاهنباتی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ 
تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴.۰۲.۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۰۲.۲۸

شناسه۱۹۲۲۸۵۳
حمیدبابایی رئیس ثبت و اسناد املاک شهرستان سلطانیه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه 
ثبت ملک سلطانیه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۸۰۱۳۸۶۷ و ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۸۱۳۸۶۶ مورخــه ۱۴۰۳.۱۲.۲۱ هیــات  براب
اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســلطانیه تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضیآقــای جمشــید عباســی 
هــا بــه شناســنامه شــماره ۵۳۴۰ کــد ملــی ۵۸۹۹۳۰۴۱۸۹ صــادره فرزنــد حســین در ششــدانگیک قطعــه 

زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۱۴۸۲۳.۶۹ متــر مربــع پــلاک شــماره ۵۵۴۶ فرعــی از ۶۴ اصلــی
آقــای جمشــید عباســی هــا بــه شناســنامه شــماره ۵۳۴۰ کدملــی ۵۸۹۹۳۰۴۱۸۹ صــادره فرزنــد حســین 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۱۳۴۴۶.۹۴ متــر مربــع پــلاک شــماره ۵۵۴۵ فرعــی 

از ۶۴ اصلــی
ــه  ــذا ب واقــع در ســلطانیه خریــداری از مالــک رســمی آقــای جمشــید عباســی محــرز گردیــده اســت. ل
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد.

شناسه آگهی ۱۹۲۳۰۱۴
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴.۰۲.۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۰۲.۲۸

حمیدبابایی
رئیس ثبت و اسناد املاک شهرستان سلطانیه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سلطانیه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان ــی موضــوع م آگه
ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۸۰۱۰۸۴۴ و  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س و اراض
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــه ۱۴۰۳/۱۰/۱۷هی ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۸۰۱۰۸۴۷ مورخ
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک ســلطانیه تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای محمــد ملکی به شناســنامه شــماره 
ــی  ــن زراع ــه زمی ــدانگ)یک قطع ــار در شش ــد مخت ــادره فرزن ــی ۵۸۹۹۷۴۴۲۸۶ ص ۱۴۲۹ کدمل
کاداســتری((به مســاحت ۱۲۳۰۹/۰۷ متــر مربــع پــلاک شــماره ۲۸۰۷ فرعــی از ۵۰ اصلــی آقــای 
محمــد ملکــی بــه شناســنامه شــماره ۱۴۲۹ کــد ملــی ۵۸۹۹۷۴۴۲۸۶ صــادره فرزنــد مختــار در 
ــلاک  ــع پ ــر مرب ــه مســاحت ۸۷۶۲/۲۸ مت ــتری(( ب ــی کاداس ــن زراع ــه زمی ششــدانگ))یک قطع
شــماره ۲۸۵۱ فرعــی از ۵۰ اصلــی واقــع در روســتای ویــر ســلطانیه بخــش ســه خریــداری از مالــک 
رســمی آقــای محمــد ملکــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو مــاه اعتراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴.۰۲.۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۰۲.۲۸

شناسه۱۹۲۲۸۸۲
حمیدبابایی رئیس ثبت و اسناد املاک شهرستان سلطانیه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سلطانیه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــه ۱۴۰۳/۱۰/۲۴  ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۱۱۹۱۴۵ و ۱۴۰۲۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۱۰۷۶ مورخ ــر رای ش  براب
هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســلطانیه تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای حســین 
قدیمــی فرزنــد قربانعلــی بشــماره شناســنامه ۱۶۲۳ صــادره از در یــک قطعــه زمیــن مزروعــی به مســاحت 
۱۵۴۲۴/۷۲ متــر مربــع پــلاک ۹۷۷ فرعــی از ۷۲ اصلــی آقــای حســین قدیمــی بــه شناســنامه شــماره 
۱۶۲۳ کدملــی ۵۸۹۹۶۱۸۲۷۲ صــادره فرزنــد قربانعلــی ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ))یک قطعــه زمین 
زراعــی کاداســتری(( بــه مســاحت ۱۵۴۵۶/۸۴ متــر مربــع پــلاک شــماره ۱۰۶۴ فرعــی از ۷۲ اصلــی واقــع 
در روســتای قــره بــلاغ خریــداری از مالــک رســمی آقــای قربانعلــی قدیمــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــادر خواهد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴.۰۲.۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۰۲.۲۸

شناسه۱۹۲۲۸۶۸
حمیدبابایی رئیس ثبت و اسناد املاک شهرستان سلطانیه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سلطانیه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۸۰۱۳۴۵۶ و ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۸۰۱۳۴۵۵ مورخــه ۱۴۰۳/۱۲/۰۹ هیــات 
اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســلطانیه تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی مالکیــت آقــای صــادق 
پرویــزی بــه شناســنامه شــماره ۱۳۵۸ کدملــی ۵۸۹۹۷۷۹۷۸۰ صــادره فرزنــد رحمــت الــه در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۱۹۷۳۰/۸۷ متــر مربــع پــلاک شــماره ۹۲۳ فرعــی از ۸۵ اصلــی 
آقــای قنبــر پرویــزی بــه شناســنامه شــماره ۱۰۱۶ کــد ملــی ۵۸۹۹۷۷۶۳۶۶ صــادره فرزنــد رحمــت الــه 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۲۲۲۲۳/۲۶ متــر مربــع پــلاک شــماره ۹۲۲ فرعــی 
از ۸۵ اصلــی واقــع در روســتای والایــش ســلطانیه بخــش ســه زنجــان خریــداری از مالــک رســمی آقــای 
رحمــت الــه پرویــزی محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصله ۱۵ 
روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴.۰۲.۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۰۲.۲۸

شناسه۱۹۲۲۹۱۷
حمیدبابایی رئیس ثبت و اسناد املاک شهرستان سلطانیه

اخبار صنعت
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سلطانیه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــت  ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ......... هی ــر رای ش براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ــی  ــای اروجعل ــی آق ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــلطانیه تصرف ــک س ــت مل ثب
ــه شناســنامه شــماره ۱۴۳۱ کدملــی ۵۸۹۹۳۸۵۵۹۶ صــادره ســلطانیه  قنبــری ب
فرزنــد محمــد در ششــدانگ))یک قطعــه زمیــن زراعــی کاداســتری((به مســاحت 
۵2۴7.۸۹ متــر مربــع پــلاک شــماره ۱۴۰۵ فرعــی از ۸۳ اصلــی  آقــای اروجعلــی 
ــه شناســنامه شــماره ۱۴۳۱ کدملــی ۵۸۹۹۳۸۵۵۹۶ صــادره ســلطانیه  قنبــری ب
فرزنــد محمــد در ششــدانگ))یک قطعــه زمیــن زراعــی کاداســتری(( بــه مســاحت 
77۰۴.۵۱ متــر مربــع پــلاک شــماره ۱۳۹۹ فرعــی از ۸۳اصلــی  آقــای اروجعلــی 
ــه شناســنامه شــماره ۱۴۳۱ کدملــی ۵۸۹۹۳۸۵۵۹۶ صــادره ســلطانیه  قنبــری ب
فرزنــد محمــد در ششــدانگ))یک قطعــه زمیــن زراعــی کاداســتری(( بــه مســاحت 
۱2۴۰۱.2۹ متــر مربــع پــلاک شــماره ۱۴۰۶ فرعــی از ۸۳ اصلــی آقــای اروجعلــی 
ــه شناســنامه شــماره ۱۴۳۱ کدملــی ۵۸۹۹۳۸۵۵۹۶ صــادره ســلطانیه  قنبــری ب
فرزنــد محمــد در ششــدانگ))یک قطعــه زمیــن زراعــی کاداســتری(( بــه مســاحت 
2۳۸۱.۳۳ متــر مربــع پــلاک شــماره ۱۴۳۱ فرعــی از ۸۳ اصلــی آقــای اروجعلــی 
ــه شناســنامه شــماره ۱۴۳۱ کدملــی ۵۸۹۹۳۸۵۵۹۶ صــادره ســلطانیه  قنبــری ب
فرزنــد محمــد در ششــدانگ))یک قطعــه زمیــن زراعــی کاداســتری(( بــه مســاحت 
ــی  ــای اروجعل ــی آق ــی از ۸۳ اصل ــلاک شــماره ۱۴۰7 فرع ــع پ ــر مرب ۴۳۴۳.۴ مت
ــه شناســنامه شــماره ۱۴۳۱ کدملــی ۵۸۹۹۳۸۵۵۹۶ صــادره ســلطانیه  قنبــری ب
ــه مســاحت  ــد محمــد ششــدانگ))یک قطعــه زمیــن زراعــی کاداســتری(( ب فرزن
۵۶۳۸.۴۹ متــر مربــع پــلاک شــماره ۱۴2۹ فرعــی از ۸۳ اصلــی آقــای اروجعلــی 
ــه شناســنامه شــماره ۱۴۳۱ کدملــی ۵۸۹۹۳۸۵۵۹۶ صــادره ســلطانیه  قنبــری ب
فرزنــد محمــد در ششــدانگ))یک قطعــه زمیــن زراعــی کاداســتری(( بــه مســاحت 
۸2۰۳.۵7 متــر مربــع پــلاک شــماره ۱۴۰۸ فرعــی از ۸۳ اصلــی آقــای اروجعلــی 
ــه شناســنامه شــماره ۱۴۳۱ کدملــی ۵۸۹۹۳۸۵۵۹۶ صــادره ســلطانیه  قنبــری ب
فرزنــد محمــد در ششــدانگ))یک قطعــه زمیــن زراعــی کاداســتری(( بــه مســاحت 
ــع پــلاک شــماره ۱۴27 فرعــی از ۸۳ اصلــی آقــای اروجعلــی  ۱۶2۰۵.77 مترمرب
ــه شناســنامه شــماره ۱۴۳۱ کدملــی ۵۸۹۹۳۸۵۵۹۶ صــادره ســلطانیه  قنبــری ب
فرزنــد محمــد در ششــدانگ))یک قطعــه زمیــن زراعــی کاداســتری((به مســاحت 
277۸۰.۶2 متــر مربــع پــلاک شــماره ۱۳2۵ فرعــی از ۸۳ اصلــی  آقــای اروجعلــی 
ــه شناســنامه شــماره ۱۴۳۱ کدملــی ۵۸۹۹۳۸۵۵۹۶ صــادره ســلطانیه  قنبــری ب
ــگ از ششــدانگ (( ))یــک قطعــه زمیــن  ــه ســه دان ــد محمــد در))نســبت ب فرزن
ــماره ۱۴۳۰  ــلاک ش ــع پ ــر مرب ــاحت ۱۳7۳.۸۸ مت ــتری((به مس ــی کاداس زراع
فرعــی از ۸۳ اصلــی آقــای اروجعلــی قنبــری بــه شناســنامه شــماره ۱۴۳۱ کدملــی 
۵۸۹۹۳۸۵۵۹۶ صــادره ســلطانیه فرزنــد محمــد در ششــدانگ))یک قطعــه زمیــن 
ــماره ۱۴2۶  ــلاک ش ــع پ ــر مرب ــاحت ۴۱۱۶.7۹ مت ــه مس ــتری(( ب ــی کاداس زراع
فرعــی از ۸۳اصلــی آقــای اروجعلــی قنبــری بــه شناســنامه شــماره ۱۴۳۱ کدملــی 
۵۸۹۹۳۸۵۵۹۶ صــادره ســلطانیه فرزنــد محمــد در ششــدانگ))یک قطعــه زمیــن 
ــماره ۱7۱۸  ــلاک ش ــع پ ــر مرب ــاحت ۱7۱۱.۶۶ مت ــه مس ــتری(( ب ــی کاداس زراع

فرعــی از ۸۳ اصلــی 
واقــع در روســتای بوییــن ســلطانیه خریــداری از مالــک رســمی آقــای نعمــت الــه 
ــو حضــرت قلــی مقــدم  ــو رحیــم مقــدم وابوالفضــل مقــدم واســمعلی قوجال ندرل
ابراهیــم محمــد قوجالــو محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت  را ب
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴.۰2.۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۰2.2۸

ش ۱۹2۳۰۱۸
حمیدبابایی رئیس ثبت و اسناد املاک شهرستان سلطانیه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سلطانیه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره .......... هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســلطانیه 
تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای علــی وردی رضائــی بــه شناشــنامه شــماره 
ــن  ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه وردی در شش ــد ال ــادره فرزن ــی ۵۸۹۹۵7۹۱2۹ ص ۶2۸ کدمل
زراعــی کاداســتری بــه مســاحت 2۸۹۹.۹۹ متــر مربــع پــلاک شــماره ۵۹۳ فرعــی از ۵7 اصلی

آقــای علــی وردی رضائــی بــه شناســنامه شــماره ۶2۸ کدملــی ۵۸۹۹۵7۹۱2۹ صــادره فرزند 
الــه وردی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی کاداســتری( بــه مســاحت ۱۶۶۳.۵۵ متــر 

مربــع پــلاک شــماره ۱۱ ۶ فرعــی از ۵7 اصلــی
آقــای علــی وردی رضائــی بــه شناســنامه شــماره ۶2۸ کدملــی ۵۸۹۹۵7۹۱2۹ صــادره فرزند 
الــه وردی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی کاداســتری( بــه مســاحت ۳۳۴۰.۴۶ متــر 

مربــع پــلاک شــماره ۱۰ ۶ فرعــی از ۵7 اصلــی
آقــای علــی وردی رضایــی بــه شناســنامه شــماره ۶2۸ کدملــی ۵۸۹۹۵7۹۱2۹ صــادره فرزند 
الــه وردی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی کاداســتری بــه مســاحت ۱۱۵۸۹.7۵ متــر 

مربــع پــلاک شــماره ۱۳ ۶ فرعــی از ۵7 اصلــی
آقــای علــی وردی رضائــی بــه شناســنامه شــماره ۶2۸ کدملــی ۵۸۹۹۵7۹۱2۹ صــادره فرزند 
الــه وردی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی کاداســتری( بــه مســاحت ۶2۳۱.۱۳ متــر 

مربــع پــلاک شــماره ۱2 ۶ فرعــی از ۵7 اصلــی
آقــای علــی وردی رضائــی بــه شناســنامه شــماره ۶2۸ کدملــی ۵۸۹۹۵7۹۱2۹ صــادره فرزند 
الــه وردی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی کاداســتری بــه مســاحت 2۵۶۸.۱7 متــر 

مربــع پــلاک شــماره ۵۹۶ فرعــی از ۵7 اصلــی
آقــای علــی وردی رضائــی بــه شناســنامه شــماره ۶2۸ کدملــی ۵۸۹۹۵7۹۱2۹ صــادره فرزند 
الــه وردی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی کاداســتری( بــه مســاحت 2۹۵۰۶.۴2 متر 

مربــع پــلاک شــماره ۵۹۴ فرعــی از ۵7 اصلــی
آقــای علــی وردی رضایــی بــه شناســنامه شــماره ۶2۸ کدملــی ۵۸۹۹۵7۹۱2۹ صــادره فرزند 
الــه وردی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی کاداســتری( بــه مســاحت 2۱۴۰۰۹ متــر 

مربــع پــلاک شــماره ۵۹۵ فرعــی از ۵7 اصلــی
واقــع در روســتای ارجیــن ســلطانیه بخــش ســه زنجــان خریــداری از مالــک رســمی آقــای 
خــود متقاضــی علــی وردی رضایــی فرزنــد الــه وردی محــرز گردیــده اســت . لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی که اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
ــه مراجــع  رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را ب
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول  ــی تقدی قضای

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴.۰2.۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۰2.2۸

شناسه آگهی
۱۹2۳۰2۸

حمیدبابایی
رئیس ثبت و اسناد املاک شهرستان سلطانیه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سلطانیه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون تعییــن  ــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳27۰۰۸۰۱۳۵۵2 مورخــه ۱۴۰۳.۱2.۱۳ هیــات اول موضــوع قان براب
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک ســلطانیه تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای اســماعیل قاســمی فرزنــد حســن بشــماره 
شناســنامه ۶۴۵۹ صــادره از آقــای اســماعیل قاســمی به شناســنامه شــماره ۶۴۵۹ کدملــی ۵۸۹۹۳۱۵۵۵۵ 
صــادره ســلطانیه فرزنــد حســن در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان تجــاری مســکونی بــه مســاحت 222.7۳ 
متــر مربــع پــلاک شــماره ۵۵۳7 فرعــی از ۶۴ اصلــی واقــع در ســلطانیه خریــداری از مالــک رســمی آقایــا 
اســماعیل قاســمی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ 
روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت
صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴.۰2.۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۰2.2۸

شناسه آگهی
۱۹22۹۴۵

حمیدبابایی
رئیس ثبت و اسناد املاک شهرستان سلطانیه


